
 

 

VECKA 14 – April 2025 – Hua Hin 

 
  

    

 

 
 

Denna vecka har vi har arbetat med "poior" som är 
tillverkade av tennisbollar och rep.  
Ibland används större bollar och eld, oftast till musik. Vi 
tränar på att svinga dem och göra olika konster och röra 
oss till musik.  
 
Varje vecka arbetar vi med thailändska fraser eller ord. 
Denna vecka har vi repeterat frukter och veckodagarna.  
 
 
Fredag (4/4) är det stranddag och eleverna tar med sin poi dit. 
Vi kommer att ha en lektion i "RAR" samt idrott och hälsa på stranden 
med poiorna.  
 
April, april, jag kan lura dig vart jag vill... Vi har april skojat med 
eleverna. Fråga dem om "den vita elefanten". 
 

Eleverna i förskoleklass 

 

Vi har jobbat med mycket kreativt tänkande både i svenskan och 
matematiken.  
Att frambringa nya idéer, vara originell, framföra idéerna och bearbeta 
dem är en förmåga man har stor nytta av i sin kunskapsinhämtning. 
 
 
 



 

 
Ental och Tiotal i matematiken är lite knepigt och det måste 
man repetera många gånger.  
Vi har undersökt bokstaven Jj, vilken vi kommer titta mer på 
nästa vecka då det finns många sätt att stava det 
bokstavsljudet.  
 

Det var lite knepigt att hitta djur som  
började med den bokstaven men vi lyckades få till Jaguar 
vilken vi jobbade bildmässigt med.  
 
 

Vidare har spelet Minecraft upptagit både 
tankar och kreativitet hela veckan. 

 
 
 
 

Eleverna i skolan 
 
Vi har lyssnat klart på den spännande berättelsen om Mio min Mio och 
ser fram emot att se filmen nästa vecka.  
 
Vi har också tittat på Lilla Aktuellt och pratat  
om jordbävningen som skakade om 
Myanmar och delar av Thailand. 
Eleverna arbetar också på som vanligt med  
sina individuella planeringar. 
 
 
 
 

 
 



 

 
Nästa vecka 
 
Vi uppmärksammar både Songkran - thailändska nyåret samt 
påsken.  
 
Kom ihåg att se till att eleverna har med sig badkläder tisdag och 
torsdag så de kan delta på idrottslektionen då simning ingår i 
kunskapskravet.  
 
 
 
På fredag ser alla elever i år F-8 på Mio min Mio tillsammans.  
 
De får ha med sig valfri dryck, men inget snacks. Vi bjuder på frukt.  
 
Vecka 16  
 
Då är det PÅSKLOV och alla elever är lediga. Skolan öppnar igen 
måndagen den 21/4.  
 
 

 

 

 


